



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJFH-249866
Folio Fiscal:	3033e39a-1e89-4b70-a0b6-059e35f71b33
Fecha:	2026-02-23 17:26:39
Hoja:	1/2
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000719545303
Fecha y Hora de certificación	2026-02-23 17:26:40

EXPEDIDO EN:
0957 LA SELVA
C.P:62270

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50151500	7501039121610	ACEITE COMESTIBLE NUTRIOLI SOY	Pieza	H87	1.00	43.50	43.50	0.00	0.00	0.00	43.50
50401700	178	AGUACATE KG	Kilogramo	KGM	0.54	49.90	26.95	0.00	0.00	0.00	26.95
10151600	7501071302671	ARROZ VERD VA PRECOC 10 MINU B	Pieza	H87	2.00	33.38	66.75	0.00	0.00	0.00	66.75
50121500	7501045401423	ATUN DOLORES EN ACEITE LAT 140	Pieza	H87	2.00	20.50	41.00	0.00	0.00	0.00	41.00
50161509	661440001462	AZUCAR ESTANDAR ZULKA 900 GR	Pieza	H87	1.00	25.90	25.90	0.00	0.00	0.00	25.90
50192100	661440000205	AZUCAR MASCABADO ZUCARMEX ZULK	Pieza	H87	1.00	26.50	26.50	0.00	0.00	0.00	26.50
24111503	7500525491190	BOL BAS QUALITY DAY MED GRIS 1	PIEZA	H87	1.00	14.14	14.14	0.00	2.26	0.00	16.40
50405300	956	CEBOLLA BLANCA	Kilogramo	KGM	0.20	19.80	3.86	0.00	0.00	0.00	3.86
50404800	1427	CHAMPINON BLANCO GRANEL KG	Kilogramo	KGM	0.16	111.90	17.90	0.00	0.00	0.00	17.90
50112005	7501293501012	DESHEBRADA DE RES SK 300GR	Pieza	H87	1.00	123.00	123.00	0.00	0.00	0.00	123.00
50181900	265700000006	DONA MAPLE 1 PZ	Pieza	H87	2.00	11.00	22.00	0.00	0.00	0.00	22.00
50407000	2967	ESPINACA MANOJO	Manojo	XBH	1.00	14.90	14.90	0.00	0.00	0.00	14.90
50192300	7501020511390	FLAN LALA 600GR	Pieza	H87	1.00	34.90	34.90	0.00	0.00	0.00	34.90
50406501	5548	JITOMATE GUAJE/SALADETTE	Kilogramo	KGM	0.51	25.40	12.95	0.00	0.00	0.00	12.95
50461847	7501052421186	LA SIERRA FRIJOLE BAYOS POUCH	Pieza	H87	2.00	14.90	29.80	0.00	0.00	0.00	29.80
50131704	7501295600157	LECHE UHT SANTA CLARA DESLACTO	Pieza	H87	4.00	32.00	128.00	0.00	0.00	0.00	128.00
50304100	3902	LIMON C/SEMILLA KG	Kilogramo	KGM	0.38	37.80	14.36	0.00	0.00	0.00	14.36
50112000	214190000003	MOLIDA DE TOP SIRLOIN 90/10 RD	Kilogramo	KGM	0.65	219.01	141.26	0.00	0.00	0.00	141.26
50111500	230890000006	MUSLO DE POLLO S/RABADILLA KG	Kilogramo	KGM	1.16	79.00	91.25	0.00	0.00	0.00	91.25
24121500	7501943494732	PANUELO KLEENEX AROMA FRUTOS R	Pieza	H87	1.00	22.84	22.84	0.00	3.66	0.00	26.50
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	0.81	24.80	19.96	0.00	0.00	0.00	19.96
50193108	7501079702855	PURE TOMATE DELFUERTE COND 345	Pieza	H87	1.00	14.40	14.40	0.00	0.00	0.00	14.40
14111704	7506425654093	SOFT 8 COTTONELLE 280 HD	PIEZA	H87	1.00	64.01	64.01	0.00	10.24	0.00	74.25
50191500	7501005116985	SOPA FIDEO KNORR 115 GR	Pieza	H87	2.00	22.50	45.00	0.00	0.00	0.00	45.00
50181900	242150000008	TORTILLA MAIZ AZUL 1 KG	Kilogramo	KGM	0.55	22.51	12.38	0.00	0.00	0.00	12.38

Sello Digital del CFDI
dlB3sKmajFUqc1CF1jX8EVydoPYT6GU+IZTbyWuAVYOI8zJBQ8ZPV1BNzjvIZLUTZozEV+XsyREuaoM8eBvTaLVM+wCNVY33ZHJKToYrL+LOJ3cmYav3otTEtuZW1UUABoM93Ha/DWSK+GdKruWxtiNgrSuFI54uGd+kRO5gwEZexs1pYMI7SHzktlID0vkrR5kbsFkbKhFCIck/FKkNFxkiAWFg3hKvKZ4NNBF54oQEYO5V5bLyI5Z94fVJ2m94za4j3NT0Cn5R5PvxN6uFmqNEQy2y2LHF3nyLAG1aP5OnTwU0DwdUQNIBbCdQzT7II2Az+vunDWcSJKLEI8sXw==

Sello Digital del SAT
GpyYHlOqr03xWOeFevjbnP63tk0YVwAOMAxnzKlWscmhgF+ob4zUnzX2dPJufIYOYWHC50eKkvKrlNegV15M3P5LW3a6iV9h1SDuAdIhdhEN86RTYrsLacVxi3jNKCWx/aFD+bOo4I7z9IQF4xfUTWZYXqY8W4KDuhX XIRKxODJcaPGAY3KoOeeXISYUVzy6urdJHy6E5nDl9Gkf0XrP1NBjdx3Gk7F9JMVzCL0dMYjBQ2mhdHKGxkr1Yr/N1WjUe0hqWJh1PVWjI8gScm/scAUsp2bV9JSQADMYawsyc+EQVKg1LWwUOco5USYprE83ehE2UU+F7B8IQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|3033e39a-1e89-4b70-a0b6-059e35f71b33|2026-02-23T17:26:40|LSO1306189R5|dlB3sKmajFUqc1CF1jX8EVydoPYT6GU+IZTbyWuAVYOI8zJBQ8ZPV1BNzjvIZLUTZozEV+XsyREuaoM8eBvTaLVM+wCNVY33ZHJKToYrL+LOJ3cmYav3otTEtuZW1UUABoM93Ha/DWSK+GdKruWxtiNgrSuFI54uGd+kRO5gwEZexs1pYMI7SHzktlID0vkrR5kbsFkbKhFCIck/FKkNFxkiAWFg3hKvKZ4NNBF54oQEYO5V5bLyI5Z94fVJ2m94za4j3NT0Cn5R5PvxN6uFmqNEQy2y2LHF3nyLAG1aP5OnTwU0DwdUQNIBbCdQzT7II2Az+vunDWcSJKLEI8sXw=||00001000000719545303||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	956.52	0.00
IVA 16%	100.99	16.16

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJFH-249866
Folio Fiscal:	3033e39a-1e89-4b70-a0b6-059e35f71b33
Fecha:	2026-02-23 17:26:39
Hoja:	2/2
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000719545303
Fecha y Hora de certificación	2026-02-23 17:26:40

EXPEDIDO EN:
0957 LA SELVA
C.P:62270

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
--------------------------	--------------------	-------------	--------	-----------------	----------	----------------	---------	-----------	-----	------	-------

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 22/FEB/2026
Identificada con el Ticket No. 09570222038600601630.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	1,057.51
Descuento	0.00
IVA	16.16
IEPS	0.00
Total	1,073.67

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CUERNAVACA, MORELOS, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Mil Setenta y Tres Pesos 67/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.